
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

 
 

 
 

A tutti gli interessati 
         Sito Web  

Amministrazione Trasparente  
Albo on Line 

 
 
Decreto n. 2319 

 

 

Oggetto: Assunzione a bilancio Avviso Pubblico_ Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino 

nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. prot. 33/2022 – PNRR del 22/04/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 

1 – COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” – “Misura 1.4.1 – 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI-SCUOLE (Aprile 2022)”; 

 

VISTA la candidatura n.77753, inviata in data 03/02/2023, relativa all’avviso Avviso Misura 1.4.1 

"Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022; 

 

VISTO il decreto approvazione n. 167-2/2022 PNRR 2023 
 

DECRETA 
 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente Progetto 

rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR: 

 

Tipologia dell’Intervento 
Totale 
autorizzato 

Codice CUP 

 

 Avviso Pubblico Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici" Scuole - dicembre 2022 
 

€ 7.301,00 I91F23000200006 

 
 

L’importo è stato iscritto nelle Entrate della Scheda di Attività A1.21 “Funzionamento generale e 

decoro della scuola” del Programma Annuale A.F. 2023, (aggregato 2: Finanziamenti dall’Unione 

Europea, voce 3: Altri finanziamenti dall’Unione Europea, sottovoce 4: PNRR Misura 1.4.1 "Esperienza del 

Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Dicembre 2022 

       

Istituto Comprensivo Statale “E. Galvaligi” 
Via per Carnago, 16 -  21048 - Solbiate Arno (VA). Tel 0331-993301 - 

C.F. 80015980123  - E-mail: vaic84000q@istruzione.it – www.icgalvaligi.edu.it 
Cod. Min. VAIC84000Q - Cod.  fatt. elettr: UFBQUC -  cod. IPA istsc_vaic84000q  

ISTITUTO COMPRENSIVO GALVALIGI
C.F. 80015980123 C.M. VAIC84000Q
A3C1DC7 - Ufficio protocollo

Prot. 0001377/U del 03/05/2023 18:51

mailto:vaic84000q@istruzione.it


 

 

Per la registrazione delle Spese è stata istituita nell’Ambito della suddetta Attività A1.21 PNRR Misura 

1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Dicembre 2022 
 
 
 
Solbiate Arno,03/05/2023  
      

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico           
       Ilaria Maci 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del C.A.D e norme correlate     


		2023-05-03T18:51:16+0200
	ILARIA MACI




